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お 盆 期 間 の 業 務 日 程
問い合わせ施設名など

役　　　場

診　療　所

村 民 会 館

図　書　室

学童保育所

光兎こども館

ごみ(村上市)

ごみ(公衛社)

し　　　尿

ど　～　む

ゆ　～　む

路 線 バ ス

12日(木)11日(水)10日(火) 13日(金) 14日(土) 15日(日) 16日(月)

☎(64)1441(代表) 平常どおり平常どおり 平常どおり 平常どおり 平常どおり休み休み

休み平常どおり 平常どおり平常どおり 休み 休み 休み

平常どおり 平常どおり 平常どおり 平常どおり 休み 休み 平常どおり

平常運行 平常運行 平常運行 平常運行 土・休日ダイヤ 土・休日ダイヤ 平常運行

平常どおり 休み平常どおり平常どおり平常どおり 休み 休み

平常どおり

収集：ごみ収集日程表どおり　持ち込み：９日(月・祝)、14日(土)、15日(日)は不可

※10日～12日は事前申し込みが必要です。（管理人不在のため、20歳以上の方とご利用ください）

平常どおり 平常どおり 平常どおり 平常どおり 休み 平常どおり

休み 休み 休み 休み

平常どおり

９日(月・祝)

休み

休み

休み

平常どおり 平常どおり 平常どおり 平常どおり 平常どおり 平常どおり平常どおり

平常どおり 平常どおり 平常どおり 平常どおり 平常どおり 平常どおり 平常どおり平常どおり

土・休日ダイヤ

休み

平常どおり

平常どおり

８:30～　
21:30

平常どおり 平常どおり 平常どおり 平常どおり 平常どおり 平常どおり

平常どおり平常どおり 休み 平常どおり

平常どおり平常どおり 平常どおり 平常どおり

平常どおり 平常どおり 平常どおり 平常どおり

☎(64)1051

☎(64)2134

☎(64)1726

役場健康福祉課
☎(64)1472

ごみ処理場☎(60)2430

管理公社(64)3636

公衛社(リサイクルセ
ンター)☎(64)2182

新潟交通観光バス㈱
下関営業所☎(64)1102

くみ取りの申し込み
公衛社☎(62)5121
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８月は「北方領土返還運動全国強調月間」です。
　　　これを機に、北方領土問題について考えてみませんか。
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みんなで休暇。夏を楽しみリフレッシュ。
新しい働き方・休み方を実践するために、年次有給休暇を上手に活用しましょう！
　　　　詳しくはこちらから　年次有給休暇取得促進特設サイト　https://work-holiday.mhlw.go.jp/kyuuka-sokushin/
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日 曜 行　事　予　定

８月

日 曜 行　事　予　定

１ 日

２ 月

３ 火

４ 水

５ 木

６ 金

７ 土

８ 日
９ 月
10 火

11 水

12 木

13 金
14 土
15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

９月

21 土

22 日
23 月
24 火

25 水

26 木

27 金
28 土

29 日

31 火

30 月

１ 水

２ 木
３ 金
４ 土

５ 日

カレンダー ８月１日　 ９月５日

下関六斎市

健脚健脳続ける会(13:45～14:45、村民会館アリーナ)

[立秋] 

[山の日] 

[振替休日]

固定資産税２期、国民健康保険税１期、介護保険料
１期、後期高齢者医療保険料１期　納期限
なごみカフェ(10:00～11:30、垂水の里)

せきともクラブ(放課後子ども教室)夏休みイベント
(8:30～、村民会館　他) 

下関六斎市
絵手紙教室(13:30～15:30、村民会館会議室)

下関六斎市
古文書解読講座(13:30～14:30、歴史館エントランスホール)

マイナンバーカード夜間窓口
(閉庁後～19:00、役場１階窓口　※要予約)

下関六斎市
相続税無料相談会(10:00～16:00、伊藤三五郎税理士事務所　※要予約）

わぁ～むカフェ(10:00～12:00、つなぐ)

ゆ～む休館日
関川村フレイル教室2021 (10:20～11:40、村民会館アリーナ) 

下関六斎市
第16回「村上・岩船地域の医療を考えるフォーラム」
(12:30開場、13:00～15:30、村上市民ふれあいセンター) 

関川中学校２学期始業式
古文書解読講座(13:30～14:30、歴史館エントランスホール)

下関六斎市
関川村フレイル教室2021 (10:20～11:40、村民会館大ホール) 

村上地域くらしとこころの総合相談会
(10:00～15:00、村上市生涯学習推進センター)

関川小学校２学期始業式

関川診療所休診日

マイナンバーカード夜間窓口
(閉庁後～19:00、役場１階窓口　※要予約)

マイナンバーカード休日窓口
(８:30～12:00、役場１階窓口　予約不要）

村県民税２期、国民健康保険税２期、介護保険料
２期、後期高齢者医療保険料２期　納期限
幼児歯科健診(２歳児, ２歳半児, ３歳半児、の～む) 

せきともクラブ(放課後子ども教室)スタート
(放課後～18:00、川北ふれあい自然の家)

[処暑] 

電話予約による証明書の夜間受け取りが可能です。

火曜

毎週の予定　　※祝日の場合はお休みです。

せきともクラブ(教育課）

（放課後～18:00、川北ふれあい自然の家）

●問い合わせ　役場教育課　☎(６４)１４９１

証明書の夜間受取り　※開庁日のみ　

●予約時間　平日８:30～17:00

●受取時間　毎週火・木曜17:30～21:00　役場警備員室

※住民票の写し、印鑑登録証明書、税務証明書(固定資産除く)

●問い合わせ　役場住民税務課　☎(６４)１４７１

マイナンバーカードの申請手続きをお手伝いします。

マイナンバーカード申請手続きのお手伝い

●日　時　　　平日８:30～17:15

※８月12日(木)・26日(木)は、19:00まで延長(前日までに要予約)

●持ち物　    本人確認書類(免許証、保険証等)

　　　　　　　交付申請書(再発行可)

●問い合わせ　役場住民税務課　☎(６４)１４７１

医療機関を受診する前に

★とき　８月14日(土)・８月22日(日)
　　　　午前の部　10：30～10：50
　　　　午後の部　14：30～14：50
★定員　20名（先着順）
★新型コロナウイルス感染防止対策実施のうえ、
内容を短縮して上映します。

プラネタリウム（短縮版）

★とき　８月３日(火)～６日(金)
　　　　10：00～(20～30分間)
★上映作品　『トムとジェリー』ほか日替わり
★会場　プラネタリウム　　
★入場料　無料

夏休みアニメ上映

情報ひろば
村上市教育情報センター

TEL５３－７５１１

発熱やせきのほか、普段とは違う何らかの症状があり、
受診を希望する方は受診する前に必ず電話でご相談ください。

　●村内の医療機関
　　▽佐藤内科小児科医院　☎(６４)１０４７
　　▽関川診療所　　　　　☎(６４)１０５１


